

**Årsredovisning**  
för  
**Kultes Gård AB**  
556834-5366

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kultes Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlsborg den 31 mars 2023



Petter Jakobsson

**Årsredovisning**  
för  
**Kultes Gård AB**

556834-5366

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Kultes Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver outdoorverksamhet såsom sportfiske, insjöfiske samt event- och konferensverksamhet. Bolaget skall även bedriva jord- och skogsbruk, fiske och förädling av kött och fisk, arboristverksamhet samt övrig entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlsborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid 19-pandemin och den pågående konflikten i Ukraina påverkat bolagets utveckling och/eller risker som påverkat den finansiella rapporteringen. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad. Se även not avseende händelser efter räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 597	6 785	6 622	2 988
Resultat efter finansiella poster	2 708	681	1 537	163
Soliditet (%)	54,7	33,9	40,7	24,5

Nettoomsättningen har ökat med 56 % jämfört med föregående år. Detta beror till största delen på ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	505 778	32 336	<b>588 114</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 336	-32 336	<b>0</b>
Årets resultat			964 220	<b>964 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>538 114</b>	<b>964 220</b>	<b>1 552 334</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 114
årets vinst	964 220
	<b>1 502 334</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 502 334
	<b>1 502 334</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040305179

12

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 596 513	6 784 674
Övriga rörelseintäkter		579 773	2 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 176 286</b>	<b>6 786 777</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 037 184	-2 412 511
Övriga externa kostnader		-2 970 439	-2 054 213
Personalkostnader	2	-2 033 415	-969 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 234	-637 229
Övriga rörelsekostnader		-112 978	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 411 250</b>	<b>-6 073 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 765 036</b>	<b>713 613</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 590	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 369	-32 478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 779</b>	<b>-32 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 708 257</b>	<b>681 135</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		-108 312	-629 596
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 508 312</b>	<b>-629 596</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 199 945</b>	<b>51 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-235 725	-19 203
<b>Årets resultat</b>		<b>964 220</b>	<b>32 336</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 40 000 0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**40 000 0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4 0 290 892

Inventarier, verktyg och installationer

5 2 234 425 2 723 271

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6 278 742 0

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

7 381 081 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 894 248 3 014 163**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

8 300 000 300 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**300 000 300 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 234 248 3 314 163**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0 10 950

**Summa varulager**

**0 10 950**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

689 616 2 125 855

Övriga fordringar

41 544 41 119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 260 230 238

**Summa kortfristiga fordringar**

**890 420 2 397 212**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 016 502 153 033

**Summa kassa och bank**

**2 016 502 153 033**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 906 922 2 561 195**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 141 170 5 875 358**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

538 114

505 778

Årets resultat

964 220

32 336

**Summa fritt eget kapital**

**1 502 334**

**538 114**

**Summa eget kapital**

**1 552 334**

**588 114**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

803 255

403 255

Akkumulerade överavskrivningar

1 472 833

1 364 521

**Summa obeskattade reserver**

**2 276 088**

**1 767 776**

#### Långfristiga skulder

9, 10

Checkräkningskredit

11

0

100 500

Övriga skulder till kreditinstitut

737 895

2 037 139

**Summa långfristiga skulder**

**737 895**

**2 137 639**

#### Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

112 645

252 924

Leverantörsskulder

476 134

235 780

Skatteskulder

158 645

0

Övriga skulder

558 737

705 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 692

187 782

**Summa kortfristiga skulder**

**1 574 853**

**1 381 829**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 141 170**

**5 875 358**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider i procent per år:

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 752	180 563
Inköp		123 189
Omklassificeringar	-303 752	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>303 752</b>
Ingående avskrivningar	-12 860	-4 647
Omklassificeringar	12 860	
Årets avskrivningar	0	-8 213
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>290 892</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 397 243	2 861 890
Inköp	829 238	1 535 353
Försäljningar/utrangeringar	-1 312 980	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 913 501</b>	<b>4 397 243</b>
Ingående avskrivningar	-1 673 972	-1 044 956
Försäljningar/utrangeringar	363 769	
Årets avskrivningar	-368 873	-629 016
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 679 076</b>	<b>-1 673 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 234 425</b>	<b>2 723 271</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	303 752	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>303 752</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-12 860	
Årets avskrivningar	-12 150	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 010</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>278 742</b>	<b>0</b>

**Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	381 081	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>381 081</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 081</b>	<b>0</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	287 309	772 519
	<b>287 309</b>	<b>772 519</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 850 540 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	737 894	2 037 639
	<b>737 894</b>	<b>2 037 639</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	112 646	252 924
	<b>112 646</b>	<b>252 924</b>

### Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 12 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 185 000	2 263 000
	<b>1 785 000</b>	<b>2 863 000</b>

### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2023 expanderat sin kraftverksamhet och kommer även att bedriva verksamhet i Vänern.

Den pågående invasionen av Ukraina har efter balansdagen haft effekt på företagets verksamhet främst genom ökade kostnader på material och energi. Det går i dagsläget inte att säga huruvida det kommer att påverka verksamheten för hela räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen.

Karlsborg den 30 mars 2023



Petter Jakobsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023



Jennie Eklöf  
Auktoriserad revisor


